
  
ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

        

от 28 марта 2024 года № 14 
г. Куртамыш 

 

 

 

           О поощрении Благодарственным письмом Думы  

Куртамышского муниципального округа Курганской области 

 

 

           В соответствии с решением Думы Куртамышского муниципального округа 

Курганской области от 18 ноября 2021 года № 54 «О системе поощрений Думы 

Куртамышского муниципального округа Курганской области», рассмотрев 

представленные документы, Дума Куртамышского муниципального округа Курганской 

области 

РЕШИЛА: 

1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального 

округа Курганской области за многолетний труд, эффективную и добросовестную 

трудовую деятельность в сфере общего образования и в связи с празднованием 100-летия 

со дня образования Куртамышского района: 

- Глухову Наталью Борисовну, учителя технологии Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Куртамышская средняя общеобразовательная школа 

№ 1»; 

- Федорову Елену Вячеславовну, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе, учителя физики Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Куртамышская средняя общеобразовательная школа 

№ 2». 

2. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального 

округа Курганской области за многолетний добросовестный труд в системе образования и 

в средствах массовой информации и в связи с празднованием 100-летия со дня 

образования Куртамышского района: 

- Власенко Татьяну Петровну, ответственного секретаря Куртамышского филиала 

Государственного автономного учреждения «Издательский Дом «Новый мир» - редакции 

газеты «Куртамышская нива». 

3. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального 

округа Курганской области за многолетний добросовестный труд, профессионализм, 

достигнутые успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса и в 

связи с празднованием 100-летия со дня образования Куртамышского района: 

- коллектив Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Куртамышский детский сад № 4». 



4. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального 

округа Курганской области за значительный вклад в социально-экономическое развитие 

Куртамышского муниципального округа Курганской области, достижение эффективных 

показателей в трудовой деятельности, многолетний добросовестный и безупречный труд и 

в связи с празднованием 100-летия со дня образования Куртамышского района: 

- Общество с ограниченной ответственностью «Зауралье»; 

- Общество с ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Знамя»; 

- Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Русское поле». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы 

Куртамышского муниципального округа Курганской области. 

        

 

 

Председатель Думы Куртамышского 

муниципального округа Курганской области                                                            Н.Г. Кучин   


